

Коммуналдық мемлекеттік мекеме

«А.Байтұрсынов орта мектебі»

ХАТТАМА №6

Маңырақ ауылы. «28»қаңтар 2020 _ж.

Қамқоршылық кеңесінің жиналысы

Төрағаның аты-жөні: Бәкімбаева Бақытгүл

Хатшының аты-жөні: Мамытова Индира

Қатысқандар: 5 адам

Қамқоршылық кеңесінің төрағасы:

Бәкімбаева Бақытгүл

Хатшысы:

Мамытова Индира

Мүшелері:

2. Мұқаева Мейрамгүл - әлеуметтік қызметкер

3. Бәкімбаева Б – ата-ана

4. Сағымбаева Р - кәсіпкер

5. Имамадиева .А- медбике

Күн тәртібінде:

1. Жалпы міндетті оқуға қамту қорының есебінен көмек беруді сұрап, өтініш берген отбасы балаларының әлеуметтік жағдайын анықтау

Тыңдалды:

1. Күн тәртібіндегі мәселе бойынша директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Ж.Төлеубаева сөз алды. ҚР-ның Үкіметінің 2008 жылғы 25 қаңтардағы №64 Қаулысымен таныстырып өтті. Осы Қағидалар «Білім туралы» 2007 жылғы 27 шілдедегі ҚР-ның Заңы 4-бабының 2 1) тармақшасына сәйкес әзірленді және мемлекеттік білім беру мекемелерінің білім алушылары мен тәрбиеленушілерінің мынандай санаттарына 2) мемлекеттік атаулы көмек алмайтын, жан басына шаққанда табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінің шамасынан төмен отбасы балаларға. Міне осы санатқа жататын 11 оқушыны ата-аналарынан түскен өтініштерді қарап, қанағаттандыру мақсатында кеңеске ұсынып отырғандығы айтылды.

Бірінші өтініш иесі: Бүйрекбаева Майра, көп балалы ана, 4-сыныпта баласы Асқар Мирас оқиды, 7-сыныпта Дауытбекова Ақбота оқиды, 2 баласы студент, жолдасы ғана жұмыс істейді, өзі жұмыс істемейді.

Екінші өтініш иесі Мықиянова Динара, көп балалы ана өзі декреттік демалыста, жолдасы жұмыс істемейді. Мектепте 2 баласы оқиды, Мұрат Инжу . балабақшада 1 баласы бар .

Үшінші өтініш иесі- Қалдыбаева Айжан- көп балалы ана. Мектепте 3 баласы оқиды. 3- сыныпта – Ниғметова Нұрдана оқиды, балабақшада – 2 баласы бар.

Төртінші өтініш иесі- Білісбаева Әсем- көп балалы ана. 1 баласы – студент, мектепте екі баласы оқиды, 1- сыныпта – Бауыржанқызы Аяжан. Балабақшада- 1

баласы бар.

Бесінші өтініш иесі- Серғазина Зәуре 1 баласы 7- сыныпта оқиды, жартылай жетім . Басқа балалары үлкен.

Алтыншы өтініш иесі- Батырбаева Сәуле- әлеуметтік жағынан аз қамтылған отбасы. 1 баласы студент, 1 баласы- жұмыссыз.

Бақытқызы Жанбота-5- сынып оқушысы.

Жетінші өтініш иесі- Алпысбаева Жұпар-көп баласы отбасы. 6 баласы мектепте оқиды . Талғатов Алмат-3- сынып, Талғатов Данияр-4- сынып. 1 баласы балабақшада.

Сегізінші өтініш иесі- Алимхан Меденгүл-Аз қамтылған отбасы, (жұмыссыз) 3 баласы бар. 1 –студент, 2 оқушысы бар. Жеңісбекқызы Ақмарал-6 сынып оқушысы.

Тоғызыншы өтініш иесі-Нұрғалымова Динара- аз қамтылған(сәтсіз жанұя) 3 баласы бар, үшеуі де оқушы бар. Шаймуратова Динара-2 сынып оқушысы. Оныншы өтініш иесі-Махадиева Әсел-аз қамтылған отбасы(жұмыссыз), 2 оқушы бар. Үмітбаев Ерзат-7 сынып оқушысы.

Жарыс сөз:

Мұқаева Мейрамгүл(қамқоршылық кеңес мүшесі) көп балалы, аз қамтылған отбасы ата- аналарының өтініштері орынды. Серғазина Зауре- жұмыс істемейді, кіріс жоқ, жолдасы қайтыс болған.

Сағымбаева Роза .Дұрыс айтасыздар, өтініштер орынды деп ойлаймын. Осы балалар ыстық тамақпен қамтамасыз етілсе, әбден орынды.

Имамадиева Анаргүл(қамқоршылық кеңес мүшесі) Алпысбаева Жұпар 7 баласы бар, 6 баласы мектепте оқиды. Көпшілігі төменгі сыныпта оқиды. Барлық баласы тамақ ішкені дұрыс деп ойлаймын.


Бәкімбаева Бақытгүл. Берілген өтініштерді салыстыра отырып, барлық отбасыға көмек жасағанмыз дұрыс деп ойлаймын. Себебі, бірауылда тұрғандықтан, жағдайларын жақсы білеміз.Берген өтініштерін орынды деп ойлаймын.

Шешім:

Оқушыларды ыстық тамақ және тегін оқу формасымен қамту ҚР заңнамасы бойынша жүзеге асырылсын.

Әлеуметтік жағдайын ескере отырып, барлық өтініштер қанағаттандырылсын.

Төраға қолы, аты-жөні:  Б.Бәкімбаева

Хатшы қолы , аты-жөні:  И.Мамытова